Приложение1
Выборы депутатов совета депутатов Коломенского городского округа
10 сентября 2017 года
(наименование выборов)

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №__________
________________________________________________________________
(адрес  избирательного участка)

РЕШЕНИЕ

от «___» __________ 2017 года			                              № ________

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №______ с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на сентябрь 2017 года

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»

Участковая избирательной комиссии избирательного участка №______

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить на август месяц график работы членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №______ с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе:
          в будни с 6:00 час. до 22:00 час.,
          в выходные дни с ____час. до _____ час.,
          в День голосования 10.09.2017 г. с 07:00 час. до 24:00 час.
           11.09.2017г. с 00.00 до 06:00 час., (график прилагается)

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя     Участковой избирательной комиссии избирательного участка №______

Председатель участковой
избирательной комиссии
избирательного участка №____	____________________
                                                                                                              Ф.И.О.
Секретарь участковой
избирательной комиссии
избирательного участка №____	_____________________
	Ф.И.О.